Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 348/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 325/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 325/2022, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião Ordinária, realizada no
dia 12 de abril de 2022, informamos:

1 a3- O interessado deve protocolar e formalizar seu pedido, de forma
fundamentada, o qual será devidamente analisado pelos setores competentes da
municipalidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Ateneiosamente,

PATRÍC EGINA MARQUES) DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

é MUNICIPAL DE| «sãCAMARA OESTE ERAS<. BARBARA DOES
N BATA: 02/05/20228 Hora: 15:25 LS

N ta Nº 1 ao Requer iment8— Poti: Secretaria Municipal de Governo
 or| Assunto: Requer informações acerca de

[= desconto no IPTU para munícipes que
aN possuem o sistema de energiaa Chave: 69531 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000